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	Działalność na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów

i współpracy między społeczeństwami


	lp.
	podmiot
	adres

	nazwa zadania
	kwota dotacji 

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	STOWARZYSZENIE WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ 

"RYBNIK-EUROPA"
	ul. Floriańska 1
44-217 Rybnik
	Dni Rybnika w Dorsten 2011  
	8 000 zł 

	2
	MIEJSKA ORKIESTRA DĘTA "RYBNIK"
	ul. Barbary 23
44-270 Rybnik

	Międzynarodowy Dzień Muzyki 2011
	3 500 zł 

	3
	TOWARZYSTWO MUZYCZNE                         im. Braci Szafranków 
	ul. Smolna 15G
44-200 Rybnik
	Szlagiery polskiej piosenki międzywojennej - Uroczysty Koncert na rozpoczęcie Polskiego Przewodnictwa 

w Radzie Unii Europejskiej
	15 000 zł 

	4
	Grupa Artystyczna KONAR
	Osiedle na Wzgórzu 55
44-280 Rydułtowy
	SZTUKA ŁĄCZENIA 4
	3 500 zł 

	 
	 
	 
	 
	30 000 zł 
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